

EV療法				
エンホルツマブペドチン	4週ごと	1.25mg/kg	day1.8.15	
Gcarbo (3週) 腎機能低下患者用				
ゲムシタビン	4週ごと	1000mg/m ²	day1.8.15	
カルボプラチナ		5 AUC	day1	
GC療法				
ゲムシタビン	4週ごと	1000mg/m ²	day1.8.15	
シスプラチナ		70mg/m ²	day2	
尿路上皮がん				
ddMVAC療法				
メトトレキサート	2週ごと	30mg/m ²	day1	
ビンプラチナ		3mg/m ²	day2	
ドキソルビシン		30mg/m ²	day2	
シスプラチナ		70mg/m ²	day2	
ペムプロリズマブ200mg療法				
ペムプロリズマブ	3週ごと	200mg/body	day1	
ペムプロリズマブ400mg療法				
ペムプロリズマブ	6週ごと	400mg/body	day1	

2025.12.18改訂